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Furnitira » Rokturi, pakaramie » Rokturi- skavas

Artikuls
’ S JESiessE) 1s-uu24.2568
4 18-UU24.128/6
4 18-UU24.160/6
4 18-UU24.192/6
4 18-UU24.256/6
4 18-UU24.320/6
4 18-UU24.128/7
4 18-UU24.160/7
’ 18-UU24.192/7
o’ 18-UU24.256/7
o’ 18-UU24.320/7
b 18-BD352066-11

18-HT336465
y 18-HT322409
18-8D343245-11

: [PESERE) 18-80303412-11
18-C5824.128/P60
18-C5825.160/P60
18-C5826.192/P60
18-C5829.320/P60
18-C5824.128/P61
18-C5825.160/P61
18-C5826.192/P61
18-C5829.320/P61
18-C5824.128.P68
18-C5825.160/P68
18-C5826.192/P68
18-C5829.320/P68

18-HT333777

18-HT319970

18-HT319971

T T T TR T T O T O O

18-HT330215

— 18-BD343282-11
— d 18-DEC.U2.128/4
— d 18-DEC.U2.128/6
— d 18-DEC.U2.128/8
— d 18-UP81.128/7-56
/ 18-DEC.U1.96/6
/ 18-DEC.U1.96/8
-~ 18-17.23.915
~ |PEEEEERE) 15-80336906-11
- / 18-DEC.U3.96/3
- / 18-DEC.U3.96/4
- / 18-DEC.U3.96/6
— / 18-DEC.U3.96/8
)

- 18-UP82.96/7-56

Nosaukums

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis TRANSIT

Rokturis

Rokturis

Rokturis REDO

Rokturis TIME

Rokturis CAMPANA

Rokturis CAMPANA

Rokturis CAMPANA

Rokturis CAMPANA

Rokturis CAMPANA

Rokturis CAMPANA

Rokturis CAMPANA

Rokturis CAMPANA

Rokturis CAMPANA

Rokturis CAMPANA

Rokturis CAMPANA

Rokturis CAMPANA

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis ESTE

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis BOLMEN

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Krasa

matéta hromeéta
matéta nikeléta
matéta nikeléta
matéta nikeléta
matéta nikeléta
matéta nikeléta
slipéta metala
slipéta metala
slipéta metala
slipéta metala
slipéta metala
melna matéta
balta
slipéta metala
slipéta metala
slipéta metala
balta
balta
balta
balta
melna
melna
melna
melna
antracita
antracita
antracita
antracita
slipéta metala
slipéta metala
slipéta metala
slipéta metala
melna matéta
hrométa
matéta nikeléta
matéta hrométa
melna
matéta nikeléta
matéta hrométa
hrométa
puléta misina
zelta
hrométa
matéta nikeléta
matéta hrométa

melna

Garums, mm

256.0

128.0

160.0

192.0

256.0

320.0

128.0

160.0

192.0

256.0

320.0

160.0

128

160.0

128.00

128.0

128

160

192

320

128

160

192

320

128

160

192

320

128.0

96.0

128.0

160.0

160.0

128.0

128.0

128.0

128.0

96.0

96.0

128.0

128.0

96.0

96.0

96.0

96.0

96.0

Garums 2, mm

274

136

178

210

274

338

146

178

210

274

338

219

137

204

137

136

146

178

210

338

146

178

210

338

146

178

210

338

138

106

138

194

171

156

156

156

156

127

127

170

136

124

124

124

124

124

Cena EUR par mérv.

3.89

3.43

4.1

4.5

5.36

6.61

3.43

4.29

4.87

5.35

6.75

7.68

1.65

4.35

4.71

31

2.99

3.43

3.85

5.39

2.99

3.43

3.85

5.39

2.99

3.43

3.85

5.39

1.59

0.89

1.03

2.82

5.61

0.77

0.74

0.82

1.39

0.8

0.84

1.34

7.6

0.83

0.65

0.58

0.63

0.9
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18-C3484.128/G6
18-C3485.160/G6
18-C3486.192/G6
18-C3484.128/G8
18-C3485.160/G8
18-C3486.192/G8
18-DEC.U4.96/4
18-DEC.U4.96/6
18-DEC.U4.96/8
18-C3484.128/P59
18-C3485.160/P59
18-C3486.192/P59
18-U592.128/4-56
[EEEEER] 15-Us92.128/7-56
18-C38392.128/P59
18-C3839Z.160/P59
18-C38392.192/P59
18-C38397.224/P59
18-C3839Z.320/P59
18-C3839Z.128/P60
18-C3839Z.160/P60
18-C38392.192/P60
18-C38392.320/P60
18-C38392.224/P60

[PEEEIRE) 15-60343272-11

18-£9315851
SR 15-c174/66
18-U525.128/8-38
18-UN14.96/7-56
18-UN13.128/7
18-UN17.128/7
|ZE58a8] 18-unz6.12878
18-UN37.96/4
18-UN37.96/7
18-UN37.96/8
18-UN37.128/4
18-UN37.128/6
18-UN37.128/7
18-UN37.128/8
18-UN37.160/4
18-UN37.160/7
18-UN37.160/8
[ZEi588] 18-un3s.96/4
18-UN38.96/6
18-UN38.96/7
18-UN38.96/8
18-UN40.128/4-56
18-UN40.128/6-56
18-UN40.128/8-56
18-UN43.128/8-56
[ZE0EEE] 15-un43.128/6-56
18-UN54.128/8-56
18-UN88.96/3-56

18-UN88.96/4-56

Rokturis SONGO

Rokturis SONGO

Rokturis SONGO

Rokturis SONGO

Rokturis SONGO

Rokturis SONGO

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis SONGO

Rokturis SONGO

Rokturis SONGO

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis FROTTO

Rokturis FROTTO

Rokturis FROTTO

Rokturis FROTTO

Rokturis

Rokturis FROTTO

Rokturis FROTTO

Rokturis FROTTO

Rokturis FROTTO

Rokturis SENSE MINI L-256mm, bronza

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

Rokturis

gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.

gab.

gab.

gab.

matéta hrométa
matéta hrométa
matéta hrométa
slipéta metala
slipéta metala
slipéta metala
hrométa
matéta nikeléta
matéta hrométa
melna
melna
melna
hrométa
slipéta metala
melna
melna
melna
melna
melna
balta
balta
balta
balta
balta
bronza
slipéta metala
matéta hrométa
matéta nikeléta
slipéta metala
slipéta metala
slipéta metala
matéta hromeéta
hrométa
slipéta metala
matéta hromeéta
hrométa
matéta nikeléta
slipéta metala
matéta hromeéta
hrométa
slipéta metala
matéta hrométa
hrométa
matéta nikeléta
slipéta metala
matéta hrométa
hrométa
matéta nikeléta
matéta hrométa
matéta hrométa
matéta nikeléta
matéta hrométa
zelta

hrométa

128.0

160.0

192.0

128.0

160.0

192.0

96.0

96.0

96.0

128.0

160.0

192.0

128.0

128.0

128.0

160.0

192.0

224.0

320.0

128.0

160.0

192.0

320.0

224.0

256

128.0

128

128.0

96.0

128.0

128.0

128.0

96.0

96.0

96.0

128.0

128.0

128.0

128.0

160.0

160.0

160.0

96.0

96.0

96.0

96.0

128.0

128.0

128.0

128.0

128.0

128.0

96.0

96.0

145

177

209

145

177

209

140

140

140

145

177

209

157

157

144

176

208

240

336

144

176

208

336

240

190

157

157

112

144

140

146

138

138

138

170

170

170

170

202

202

202

140

140

140

140

138

138

138

169

169

156

132

132

3.08

3.65

4.35

4.71

5.73

0.79

0.76

0.76

3.08

3.65

3.57

3.57

3.17

3.52

4.25

4.46

5.27

3.17

3.52

4.25

5.27

4.46

8.63

3.17

19

1.28

1.8

191

193

1.15

115

112

112

119

1.26

1.32

135

15

1.74

159

0.95

1.58

1.68

155

21

217

217

175

133

2.14

153

1.47
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18-UN88.96/6-56
18-UN88.96/8-56
18-UN90.96/6-38
18-UN90.96/8-38
18-UN90.128/6-38
18-UN90.128/8-38
18-UN94.128/4
18-UN94.128/6-56
18-UN94.128/7-56
18-UN94.128/8-56
18-UP83.64/3-56
18-UP83.64/4-56
18-UP83.64/6-56
18-UP83.64/8-56
18-UU09.128/7-56
18-UU09.128/8-56
18-HT330217
18-HT331316
18-HT315389
18-UG38.128/7-56
18-UA10.128/A0C00-56
18-UG43.128/8
18-UN71.96/7
18-UN71.96/8
18-UN71.160/7
18-UN71.160/8
18-UN71.288/7
18-UN71.288/8
18-UN51.128/8-56
18-UU37.224/7-56
18-T157544
18-C38392.128/G6
18-C38392.160/G6
18-C38392.192/G6
18-C38397.224/G6
18-C38397.320/G6
18-TI22000214BW7
18-TI22000314BW7
|PESEEEmE) 18-1122000514BW7
18-TI22000614BW7
18-TI22000114055
18-TI22000214055
18-TI22000314055
[ERERS] 18-1122000414055
18-TI22000514055
18-TI22000614055
18-TI22000114003
18-TI22000214003
18-TI22000314003
18-TI22000414003
18-TI22000514003
18-TI22000614003
18-UN54.128/6-56

18-UN54.128/7-56

Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis
Rokturis BS, matéts nikeléts
Rokturis FROTTO
Rokturis FROTTO
Rokturis FROTTO
Rokturis FROTTO
Rokturis FROTTO
Rokturis EASY
Rokturis EASY
Rokturis EASY
Rokturis EASY
Rokturis EASY
Rokturis EASY
Rokturis EASY
Rokturis EASY
Rokturis EASY
Rokturis EASY
Rokturis EASY
Rokturis EASY
Rokturis EASY
Rokturis EASY
Rokturis EASY
Rokturis EASY
Rokturis

Rokturis

gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.

gab.

gab.

gab.

matéta nikeléta
matéta hrométa
matéta nikeléta
matéta hrométa
matéta nikeléta
matéta hrométa
hrométa
matéta nikeléta
slipéta metala
matéta hrométa
zelta
hrométa
matéta nikeléta
matéta hrométa
slipéta metala
matéta hrométa
slipéta metala
slipéta metala
slipéta metala
slipéta metala
anodéta aluminija
matéta hrométa
slipéta metala
matéta hrométa
slipéta metala
matéta hrométa
slipéta metala
matéta hrométa
matéta hrométa
slipéta metala
matéta nikeléta
matéta hroma
matéta hroma
matéta hroma
matéta hroma
matéta hroma
matéta zelta
matéta zelta
matéta zelta
matéta zelta
melna
melna
melna
melna
melna
melna
balta
balta
balta
balta
balta
balta
matéta nikeléta

slipéta metala

96.0

96.0

96.0

96.0

128.0

128.0

128.0

128.0

128.0

128.0

64.0

64.0

64.0

64.0

128.0

128.0

128.0

128

160.0

128.0

128.0

128.0

96, 128

96, 128

160, 192

160, 192

288, 320

288, 320

128.0

224.0

128

128

160

192

224

320

128

160

256

320

96

128

160

192

256

320

96

128

160

192

256

320

128.0

128.0

132

132

152

152

184

184

134

134

134

134

81

81

81

81

140

140

165

161.3

168

144

146

145

156

156

210

210

348

348

140

242

136

144

176

208

240

336

161

192

290

354

130

161

192

226

290

354

130

161

192

226

290

354

156

156

1.4

1.43

1.32

1.38

221

3.05

2.74

3.35

2.95

1.06

0.7

0.9

0.9

4.01

3.15

1.95

1.6

2.4

4.2

2.01

2.87

3.73

3.15

4.31

4.08

7.17

6.39

1.94

5.47

0.69

3.17

3.52

4.25

4.46

5.27

2.99

2.78

4.46

5.14

231

2.73

3.37

2.89

3.4

4.83

1.65

1.98

2.2

2.89

3.41

3.99

2.14

3no5



AREIE AN

& L

B N A Y S S N N R

|85 18-unze.128/7 Rokturis

18-E9315864 Rokturis
18-UN17.128/6 Rokturis
18-UN17.128/8-56 Rokturis

18-TI122000914055 Rokturis LINEA, melns

[BEEERE) 15-1122000514529 Rokturis EASY

[PEEEERE) 15-1122000414924 Rokturis EASY

[PEEEERE) 15-1122000114924 Rokturis EASY
18-UU56.128/6 Rokturis UU56, 128mm, matéts nikelis
18-UU56.160/6 Rokturis UUS6, matats nikelis
18-UU56.320/6 Rokturis UUS6, matats nikelis

18-UU56.128/L31 Rokturis UU56, melns

18-UU56.160/L31 Rokturis UU56, melns

18-UU56.320/L31

[PEEEERE) 15-1122000414001 Rokturis EASY
[PEEEERE) 15-1122000514001 Rokturis EASY

Rokturis UU56, melns

18-BD305923-11 Rokturis 0143
18-BD305929-11 Rokturis 0143
18-BD305943-11 Rokturis 0143

18-BD305949-11 Rokturis 0143

[PEEEERE) 15-1122001014253

Rokturis LINEA, zelta

18-TI22001114253 Rokturis LINEA, zelta

18-HT340241 Rokturis, matéts misins
|BESEEURE) 15-5030592-11 Rokturis 0143, matéts nikeléts
[PEEEEERE) 15-80305927-11 Rokturis 0143, matéts nikeléts
[BESEEURE) 15-8030504-11 Rokturis 0143 L-320mm, matéts nikelis
18-8D343265-11 Rokturis SENSE MINI
18-8D343266-11 Rokturis SENSE MINI
18-8D343269-11 Rokturis SENSE MINI
18-8D343270-11 Rokturis SENSE MINI
18-C6764.128.P61 Rokturis NOX
18-C6765.160.P61 Rokturis NOX
18-C6766.192.P61 Rokturis NOX
18-C6769.320.P61 Rokturis NOX
18-C6764.128.TL20 Rokturis NOX
18-C6765.160.7L20 Rokturis NOX
18-C6766.192.TL20 Rokturis NOX
18-C6769.320.7L20 Rokturis NOX
18-C6764.128.TL77 Rokturis NOX
18-C6765.160.7L77 Rokturis NOX
18-C6766.192.TL77 Rokturis NOX
18-C6769.320.TL77 Rokturis NOX
18-C6764.128.G8 Rokturis NOX
18-C6765.160.G8 Rokturis NOX
18-C6766.192.G8 Rokturis NOX
18-C6769.320.G8 Rokturis NOX
18-T122000214054 Rokturis EASY
18-T122000314054 Rokturis EASY
18-T122000414054 Rokturis EASY
18-TI122000514054 Rokturis EASY
18-TI122000614054 Rokturis EASY
18-F001741 Rokturis XH03

|PESURE) 18-80305918-11 Rokturis 0143
|PESRE) 18-80305917-11 Rokturis 0143

gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.

gab.

gab.

gab.

slipéta metala
matéta hrométa
matéta nikeléta
matéta hrométa
melna
matéta hroma
antracita
antracita
matéta nikeléta
matéta nikela
matéta nikela
melna
melna
melna
hrométa
hrométa
melna matéta
melna matéta
melna matéta
melna matéta
zelta
zelta
matéta misina
matéta nikeléta
matéta nikeléta
matéta nikeléta
nerdséjoss térauds
nerdséjoss térauds
melna
melna
melna matéta
melna matéta
melna matéta
melna matéta
matéta vara
matéta vara
matéta vara
matéta vara
matéta zelta
matéta zelta
matéta zelta
matéta zelta
slipéta metala
slipéta metala
slipéta metala
slipéta metala
slipéta metala
slipéta metala
slipéta metala
slipéta metala
slipéta metala
melna
balta matéta

balta matéta

128.0

128.0

128.0

128.0

96

256

192

96

128

160

320

128

160

320

192

256

128.0

192.0

320.0

492.0

128

160

160

128

192

320

160.0

256.0

160.0

256.0

128

160

192

320

128

160

192

320

128

160

192

320

128

160

192

320

128

160

192

256

320

128

192

128

146

190

140

140

109

290

225

130

136

168

328

136

168

328

225

290

137

201

329

501

141

172

170

137

201

329

167

263

167

263

138

170

202

330

138

170

202

330

138

170

202

330

138

170

202

330

161

192

226

290

354

145

201

137

1.55

3.51

1.73

1.73

1.94

4.4

2.85

19

3.05

3.56

5.73

2.82

3.41

53

2.68

59

1.94

4.99

6.56

17.2

2.42

3.15

2.28

4.75

5.8

7.8

7.9

5.15

8.63

221

2.56

2.88

4.01

2.67

3.05

3.64

4.78

3.31

3.8

4.45

5.79

35

3.53

4.37

5.11

2.08

3.37

2.78

5.3

4.83

131

4.99

2.03
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18-C3484.128.P68

18-C3485.160.P68

18-C3486.192.P68

18-C3484.128.P61

18-C3485.160.P61

YoV Vb b oYY

18-C3486.192.P61
18-C6764.128.P115
18-C6766.192.P115
18-C6765.160.P115
18-C6769.320.P115
[EEEEEE] 15-co764.128.672
18-C6765.160.G72

18-C6766.192.G72

KRN

18-C6769.320.G72
18-C3484.128.P115
18-C3485.160.P115

18-C3486.192.P115

- Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.

- Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

- - Sis artikuls turpmak nebs pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalpo3anas specialistiem.

Garums, mm - attalums starp skravém
Garums 2, mm - pilnais roktura garums

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Rokturis SONGO

Rokturis SONGO

Rokturis SONGO

Rokturis SONGO

Rokturis SONGO

Rokturis SONGO

Rokturis NOX

Rokturis NOX

Rokturis NOX

Rokturis NOX

Rokturis NOX

Rokturis NOX

Rokturis NOX

Rokturis NOX

Rokturis SONGO

Rokturis SONGO

Rokturis SONGO

gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.

gab.

antracita

antracita

antracita

melna matéta

melna matéta

melna matéta

kasmira

kasmira

kasmira

kasmira

titana

titéna

titéna

titéana

kasmira

kasmira

kasmira

128

160

192

128

160

192

128

192

160

320

128

160

192

320

128

160

192

145

177

209

145

177

209

138

202

170

330

138

160

202

330

145

177

209

3.08

3.65

3.08

3.65

2.67

3.36

3.05

4.53

3.78

4.15

4.67

7.32

2.7

3.18

3.65

5n05



